1

ANEXO VII

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE RESIDÊNCIA
(MORADIA PRÓPRIA)

EU ________________________________________________, nacionalidade BRASILEIRA,

portador do RG de nº _________/PC/PA, e inscrito no CPF de nº ________________,

residente e domiciliado na cidade de _____________ no endereço

______________________________, nº. ____, bairro __________________, CEP:

_______________, declaro para os devidos fins de direito que resido neste endereço desde

____________________ até os dias atuais. Por ser verdade, firmo e dou fé no presente termo,

de minha total responsabilidade, sob pena de desclassificação neste edital caso haja

irregularidade.

Monte Alegre, XX de xxxxxxx de 2023.

___________________________________

Assinatura do Declarante

(anexar a esta declaração conta de água, luz, telefone do declarante)